お客様各位

2024 年１月５日

有限会社 喜田家

お詫びとお知らせ

賞味期限の誤表記について

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、「喜田家 東京ソラマチ店」にて 2024 年１月 3 日～2024 年１月 4 日 13 時まで

販売いたしました、一部商品に本来の消費期限ならびに賞味期限が 2024 年のところ

誤って 2023 年と表記しているものがあることが判明いたしました。

当該商品は安全性や品質に問題なく、お召し上がりになられても健康への影響はござい

ませんが、現物と引き換えに、商品交換または返金をさせていただきます。

対象商品をご購入いただきましたお客様には大変御手数をお掛けしますが、店舗、また

は下記連絡先まで、お申し出いただきますようお願い申し上げます。

多大なご迷惑をお掛けしました事を深くお詫び申し上げますとともに、今後このような

ことが発生しないよう品質管理体制の強化に努めて参る所存でございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

対象店舗：喜田家 東京ソラマチ店

対象商品：六どら あんバター、六どら りんご、DORA CATS、空 de 餅、

プリンセスマロン、その他詰合せ など

販売期間：2024 年 1 月 3 日(水)～1 月 4 日(木)13 時まで

内容：消費期限ならびに賞味期限の誤表記

   誤 賞味期限（消費期限）2023 年 1 月 3 日～2023 年２月３日

   正 賞味期限（消費期限）2024 年 1 月 3 日～2024 年２月３日

お問い合わせ窓口

有限会社 喜田家

03-3881-3303

喜田家 ソラマチ店

03-5809-7185

正

誤